

Приложение №2

к Договору № _____

от « _____ » _____ 20_____ г.

наименование объекта

адрес объекта:

наименование помещения

Перечень оптимальных черновых материалов

Наименование материалов	Кол-во	Ед.измер.	Цена	Стоимость
Керамзит (керамзитовый гравий)	м.куб.	64,00	1280,00	81 920,00
Арматурная металлическая сетка	кв.м	69,00	34,13	2 354,97
Маяк (маячная рейка 6-10 мм)	шт.	22,00	25,40	558,80
Кирпич строительный (полнотелый,пустотелый и др.)	шт.	167,00	14,80	2 471,60
Пенобетонный блок (пеноблок)	шт.	82,00	65,94	5 407,08
Пазогребневый блок (полнотелый, пустотелый, влагостойкий)	шт.	32,00	198,00	6 336,00
Штукатурная гипсовая смесь (Родбанд, Старатели, Теплон, Основит)	мешк.	134,00	365,20	48 936,80
Штукатурная цементная смесь	мешк.	16,00	136,00	2 176,00
Грунтовка глубокопроникающая (KNAUF, Старатели, Основит)	кан.	12,00	340,00	4 080,00
Пескобетон М-300 (Русеан, Анкер, Перфекта)	мешк.	380,00	134,30	51 034,00
Плиточный клей (Атлас, Ceresit, Mapei, KNAUF)	мешк.	18,00	246,00	4 428,00
Малярная сетка (5x5, 2x2 мм)	кв.м	132,00	14,50	1 914,00
Наливной пол (Vetonit, Основит, Атлас, Ceresit)	мешк.	10,00	289,00	2 890,00
Шумоизоляция "Шуманет" для пола, стен, потолков	кв.м	163,00	232,00	37 816,00
Гидроизоляция (Гидроизол, KNAUF, Изомат, Аквумарин)	кг.	14,00	248,00	3 472,00
Алебастр	мешк.	1,00	189,40	189,40
Гипсокартон ГКЛ (обычный лист), ГКЛВ (влагостойкий), ГКЛО (огнестойкий), ГКЛВО (водостойко-огнестойкий), ГКЛВ (фасадный)	кв.м	69,20	114,00	7 888,80
Профиль металлический (KNAUF-ПН, ПС)	шт.	68,00	87,00	5 916,00
Уголок малярный (алюминиевый, оцинкованный, гибкий)	п.м.	37,80	13,30	502,74

Малярная паутина (стеклохолст Oscar)	кв.м	175,50	20,70	3 632,85
Клей для малярной паутины, стеклохолст (Oscar)	вед.	4,00	767,30	3 069,20
Утеплитель (Rocwell,Isover,Ursa,)	кв.м	32,00	74,90	2 396,80
Бетоноконттакт (KNAUF, Старатели,Основит,Юнис)	кг.	22,00	63,40	1 394,80
Трубы (металлические,полипропиленовые,сшитый полиэтилен-армированные Rehau)	п.м.	86,00	119,00	10 234,00
Трубы канализационные (чугунные Duker, пластиковые Ostendorf,Политэк,РосТурПласт)	п.м.	19,00	82,60	1 569,40
Провод электрический (Конкорд, NYM)	п.м.	380,00	29,40	11 172,00
Провод ТВ(экранированный),телефонный (2-4 жильный), интернет (экранированный,оптоволокно)	п.м.	42,00	13,00	546,00
Пена монтажное (Makroflex)	бал.	4,00	293,80	1 175,20
Силикон,акрил,герметик,жидкие гвозди (Makroflex,Момент,ТУТАН,Titebond)	бал.	3,00	248,00	744,00
Дюбель-гвоздь,саморезы,пресс-шайба,	короб.	6,00	127,00	762,00
Итого:				306 988,44
Расходные материалы (Правила-уровень,правило-трапеций, кисть,валик,ваночка,шпатель,бур,сверло по металлу,сверло алмазное,наждачная бумага,диск по металлу,диск алмазный,ветошь,бита,смазка,веник и др.	%	0,10		30 698,84

Всего

337 687,28

Заказчик _____

Подрядчик _____

